РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
 МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27   июня   2016 года.                                                                                        №175

 Об утверждении проекта соглашения
«О передаче администрацией Троснянского
 района отдельных полномочий администрации
 Малахово-Слободского сельского поселения
 по содержанию автомобильных дорог местного
 значения вне границ населенных пунктов в
 границах муниципального района и в границах
 населенных пунктов поселений от 29 декабря 2014 года.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области, Малахово-Слободской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить проект соглашения «О передаче администрацией Троснянского
 района отдельных полномочий администрации  Малахово-Слободского сельского поселения  по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района и в границах населенных пунктов поселений от 29 декабря 2014 года.
2. Настоящее решение    подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Малахово-Слободского сельского
Совета народных депутатов 	        Г.А. Анпилогова

И.о.главы сельского поселения                                                       Н.В. Финкина